CITTA’ DI

COPIA di Deliberazione del Consiglic Comunale

OGGETTO: Approvazione ordine del grorno  sulla venfics politico-
Programmatica al Comune & Ragusa

‘N T

I
|
|

1?3&%& 6.2.2004

I.’anno dusmilaguattro addi sei del mese di f2bbrato alle ore 17.05 ¢ seguenti & nella sala Adunanze
Consthian del Comune suddetio, alla convocazione in sessione ordinaria di prosecuzione di ogg), partecipata
a1 Signor: Consighent a norma di legge, nisultanc all’appello nominale;

CONSIGLIERI Pres, | Ass, | CONSIGLIERI Pres. | Ass.
1y AREZZO CORRADO (UD.C) ¥ 116)LA ROSA SALVATORE wpey | X L
7} AREZZ0 GIUSEPPE (F.) X 17y LAURETTA GIOVANNI (D.8) Y
3} BARONE FRANCESCO (F T X |18 MALFA MARIA (F13 X

I BATFA&;LEA SALVATORE  (AN) X 19) MARTORANA SALVATORE (MARGH.) X
sy BITETTI ROCCO (AN 3| 20) MASSARI GIORGIO (MOV. DEM, LOC) b
6} BURGIO GIUSEPPE D X121 MASSARI LAURA (AN) | X
7) CALABRESE ANTONIO D.8) X | 22) OCCHIPINTI SALVATORE (F.1) X

8) CASCONE MARIA (PROG. RG) X |23) PELLIGRA ENZD (AN) | X

0) CRISCIONE SALVATORE  (UD.C) | X | 24y PIDGGIA FRANCESCO (onCy | X

10) DI NOTA GIUSEPPE (8D K| 25)RUSSO RICCARDO (MARGH) X

} DISTEFANG CARMELO  (MARGH.) X |26) SCHEMBRI ANGELD  (RG. SOPRATT) | X

17 ) FIDONE SALVATORE  (UD.C) X 27) TASCA MICHELE F1) X
13} FRISINA VITO (D.8) X |28 TERRANOVA SALVATORE (DEM. LOC) X
14) GIAGUINTA SALVATORE  (D.S) X | 28) TUMING ALESSANDRO (D.8) X
1511ACONO GIOVANNI  (MARGH.) 3 130) VACCARO BIAGIA (FL) X
Presenti 13 Assenti 17

Vigto che il numero degli infervenuti &

Occhipinti,
La seduta & pubblica.

legale per la vabdita della riunione, ne assime la presidenza il Sig,
Salvatore Fidene il guale, con D'assistenza del Vice Segretario Generale del Comune dott. Giuseppe Salerno,
dichiara aperta la seduta dopo che il Consighic ha scelto come scrutatori i Signori: Battaglia, Pioggia,

Parere del Responsabile del Setfore | i merito alla repolarits tecrdea:

51 esprime parere FAVOREVOLE,

Raguse, 1 6.2.2004

I Funzionario C.5,
Fio Sig. Giuseppe furato

Parere del Responsabile del Servizic & Ragioneria in merifo alla regolarith comtabila:
-

Si esprme parers

/

o

Ragusa, B

I Res
~F.io

gfbite di Ragloneria

Per Vassunzione dell’impegno & spesa, st aftesta 1o E“‘QO]’ETG copertira finanziaria, &1 sensl dell’art, 55, comma 57 deila

£.6.199C, n. 142 recepito dalla LR n. 4891

Ragusa, ¥ ... e

——

legpe

il Rcﬁpr‘aﬂs&bﬁ“ det S“”‘ﬂfii_’l(‘f Finanzianio

Eaer™

51 esprime parere FPAVOREVC )LE ai} adozione dell’atto di owl all nggetto sotio il m‘onlo della lepittimita.

Ragnsa B 6.2.3004

TR
[T

D

ce Segrefario (ianatale,
S i Skt ShLTY

NG



1 CONSIGLIO

VISTO Tordine del giomno presentato dat consiglieri comunali Battaghia, Criscione, Tasca, Schembri, Malfa,
Occhipinti, Vaccaro, Massard Lavra, Bitetti, La Rosa, Pioggia, Pelligra Envo, Arczzo Giuseppe riguardantes
la verifica politico-programmatica al Comune di Ragusa;

Tenuio conio della discussione suli’argomento & che tratiasi, riporiata nel verbale di seduta di pari data che
qui 81 intende richiamato;

VISTO i parere favorevole reso dal Responsabile in ordine alla regolarith tecmica, nonchd il paresre
tavorevole reso dal Vice Segretario Generale;

VISTO Tart.15 della Ly, n.44/91, cosi come modificato dallart.4 della Lr. n.23/97;

A voli unanimi, resi per appelio nominale, dal 13 consiglier presenti e votanti {avsenti i conss, Barone,
Burgio, Calabrese, Cascone, Di Noia, Distefano, Frisina, Giaguinta, Iacono, Lavretta, Malfa, Martorana,
Massari Giorgio, Russo, Terranova, Tumino, Vaccaro} , cosi come accertato dal Presidente con ['assistenza
det consigheri scrirtatori Battaglia, Piogeia ¢ Occhipinti;

DELIBERA
di approvare i seguente ordine del giomo:
Impegnare il Sindaco a porfare a soluzione, in tempi brevissimi, lo staio di orisi all’interno della coalidione
di cenfro-sirdstra poiché il perdurare di wno stato di siallo politico-amministrative non consentirchbe di

affrontare e portare a soluzione tutii ghi atti vrgenti ed importanii per il bene ¢ lo sviluppo di Ragusa che in
atto risultano incardinati,

v



Lstto, approvato ¢ soltoscritio.
IL VICE PRESIDENTE
F.to Sig. Salvatore Midone

11, CONSIGLIERE ANZIANO ' 11, VICE SEGRETARIOC GENERALE
F.io Rag. Michele Tasca S ¥.1o Diott, Gluseppe Salemo

E soltpscritio messo comunale atiesta che copia della presents deliberazione & stata affissa all’ Albo Pretorio ‘
................................... primo giorno Testive successivo alla data di adozione.

1z deliberazione rimarri affissa fino al.. 28/2/2004 per guindici giormi consecutivi,
I MESSO COMUNALE
R 7 ;- ‘ % F.io Sig. Giovamni Licitra
agusa, .4 [/:{a’f/@ : - '

N CERTIFICATO I MMEDIATA ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERA 7

_ Certifico the la dehiberaziope ¢ stata dichiarata urgente ed imunediatame
dell’art. 12, cosgma 2° della LR, n 44/91.

esecutiva ai sens

L SEGRETARIO GENERALE

F.io

Ragusa, li ]
DR, Giuseppe Balernc

Tl sotioscritio messo comunale atiesta che copia della presente’ deliberazione & rimasta affissa all’ Albo
Pretorio per quindici giomd consecutivi dal 15/2/20047 .. L?Zlg;/?f 2004

IL MESSO COMUNALE
Fio

/

CERTIFICATO BE/%W’ENW A PURBLICAZIONE DERLA DELIBERAZIONE
Vista 1attestazione del mifsso comunale, ceriifico che la presente Ueliberazione, ¢ rimasta affissa
al’ Albo Pretorio di questo Comune i Qi(}mﬁ.v...j:?/i?j?.(??ﬁ ............... ed Srimasta affissa per quindici
giorni consecutivi deCorrentt dal............. 15/2/2004 senza opposizione.

L SEGRETARIO (GENERATE
F.io

Dr. Gaspare Nicolel

LE‘RTE’E& ATO DLAVVENUTA ESECUTIVITA® DELLA DELIBERAZIONE

Certifico che la deliberazione & divenula eseontiva, dopo it decimo giomno della pubblicazione.

L SEGRETARIC QJENRAIE
TLSEGEETALGD O D HERALE
= D, Gaspare Amuéé”s -

CITTA DI RACUSA

Per copia conforme da servire per Uso ammirnistrativo.
IN FORMA ESECUTIVA
Ragusa, It 76 ren T

L PEEEARETA
(Duit.sua G ¢




